
 

 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

П’ята  сесія VІІІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

Від  31 березня 2021 року №  190   

Смт Великий Бичків 

 

«Про призначення в.о. директора 

 ВеликобичківськогоЦПМСД.» 

 
   Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань», Постановою КМУ від 27 грудня 2017 року № 1094 

«Про затвердження Порядку проведення конкурсу на зайняття посади керівника 

державного, комунального закладу охорони здоров’я» (зі змінами), відповідно до 

Статуту комунального некомерційного підприємства «Великобичківський центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Великобичківської селищної ради 

Закарпатської області, у зв’язку з вакантною посадою директора комунального 

некомерційного підприємства Великобичківський центр первинної медико-

санітарної допомоги» Великобичківської селищної ради Закарпатської області 

враховуючи виробничу необхідність у забезпеченні роботи Великобичківського 

ЦПМСД   Великобичківської селищної ради   Закарпатської області, сесія 

Великобичківської  селищної  ради,- 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Призначити Княгницьку Ірину Миколаївну, виконуючою обов’язки 

директора комунального некомерційного підприємства 

Великобичківський центр первинної медико-санітарної допомоги 

Великобичківської селищної ради Закарпатської області  з 13 квітня 2021 

року до призначення директора закладу     за результатами конкурсу.     

2. Визначити     Княгницьку Ірину Миколаївну, в. о. директора комунального 

некомерційного     підприємства ««Великобичківський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Великобичківської селищної ради 

Закарпатської області, особою, яка може вчиняти дії     від імені юридичної 

особи (представник, підписант) комунального 

некомерційного     підприємства ««Великобичківський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Великобичківської селищної ради 

Закарпатської області. 



2. 

 

3.  В. о. директора комунального некомерційного     підприємства 

«Великобичківський центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Великобичківської селищної ради Закарпатської області Княгницькій І.М. 

в установленому     порядку надати державному реєстратору     відповідні 

документи щодо призначення     особи, яка може вчиняти дії від 

імені     юридичної особи.  

4. Контроль     за виконанням даного рішення покласти     на постійну комісію 

селищної ради з    питань освіти, охорони здоров’я, соціальної політики,   

культури, спорту, фізичного виховання та релігії (голова комісії Піцура 

Т.П.). 
 

 

 

Селищний голова           О.І.БУРСА 
 


